
Contacto

Teléfono 924212546
Fax 924212449
Correo Electrónico contratacion@dip-badajoz.es

Dirección Postal

Felipe Checa, 23
(06071) Badajoz España
ES431

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 253/24 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-07-2024 a
las 15:32 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Diputación de Badajoz
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bSh81GlFo5uiEJrVR qloyA%3D%3D

Objeto del Contrato: Silla ergonómica especial para el Área de Tecnología

Silla ergonómica con características especiales para el Área de TecnologíaDescripción 
Valor estimado del contrato 677,69 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 820 EUR.
Importe (sin impuestos) 677,69 EUR.

Clasificación CPV
39000000 - Mobiliario (incluido el de oficina), complementos de mobiliario, aparatos electrodomésticos (excluida la
iluminación) y productos de limpieza.

Plazo de Ejecución
30 Día(s)

Lugar de ejecución
Según pliegos
Código de Subentidad Territorial ES431

Dirección Postal

España

NIF/s B06708101: Condiciones económicas y/o características técnicas que, a tal efecto, constan en informes técnicos
que obran en el expediente

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bSh81GlFo5uiEJrVRqloyA%3D%3D


Dirección Postal

Felipe Checa, Nº23
(06071) Badajoz España
ES431

Precio de la oferta más baja 550,55 EUR.
Precio de la oferta más alta 653,4 EUR.

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Formalizado

Adjudicatario

INEX OFICINAS SL
NIF B06708101
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

CALLE EUGENIO GARCIA ESTOP Nº 1
(06008) BADAJOZ España
ES431

Contacto

Teléfono 924230950
Correo Electrónico info.ioficinas@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 540 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 653,4 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2024-323
Fecha de Formalización 17/07/2024

Motivación

Motivación Condiciones económicas y/o características técnicas que, a tal efecto, constan en informes técnicos que obran
en el expediente
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 16/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Estimación del valor del acuerdo marco

Acuerdo marco: nuevo valor estimado 0
Acuerdo marco: valor máximo recalculado 0

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Dirección principal



Proceso de Licitación

Identificador contrato original 380/23
Objeto Sistema Dinámico de Adquisición para selección de proveedores de mobiliario
Contrato basado en SDA
Procedimiento Restringido
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Sistema Dinámico de Adquisición
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Del 14/05/2024 a las 09:00 al 23/05/2024 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UuzyBoqGKTY%2B1 TMyIiZmzw%3D%3D

ID 0000013799867 |  2024-000786454 | Wed, 17 Jul 2024 15:32:36:528 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
82243868749674444961470842401659399815 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UuzyBoqGKTY%2B1TMyIiZmzw%3D%3D

